
１０連休中の取引のお取扱いについて 

 

２０１９年４月１１日 

播陽証券株式会社 

 

 

いつも格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

２０１９年４月２７日（土）から５月６日（月）までの１０連休中の取引のお取扱いについ

てご案内いたします。 

１０連休中は原則通常の休日と同じお取扱いとなり、全店休業させていただきますが、 

米国株式のご売却（委託取引）のみ、専用窓口で承ります。 

 

専用窓口の電話番号：０７９－２２３－３０１１ 

（ご売却注文の受付のみを行い、取引相談業務はいたしません。） 

 

日時：04 月 30 日（火）１３：００から１５：００まで 

     05 月 02 日（木）１３：００から１５：００まで 

 

なお、相場変動等の事情により、受託できない場合がございますので、ご了承下さい。 

ご売却の約定日は、5 月 7 日（火）となり、受渡日は 5 月 10 日（金）となります。 

円貨決済の場合、為替レートは、5 月 7 日（火）のレートを適用させていただきます。 

また、ご注文を受付した後の取消はできませんので、ご注意下さい。 

4 月 30 日のご注文の約定状況は、5 月 2 日に問合せいただければ回答させていただく予定

です。5 月 2 日のご注文の約定状況は、5 月 7 日に担当者から連絡させていただきます。 

 

以上、よろしくお願いいたします。 


